فادّي ذلك الي انقطاع الطرقات وانتشار الحرامية والمفسدين ،  
 وكان علي نهن الملك الناصر المذكور كثير من الادب والشعر ويروي  
 له اشعار كثيرة منها

فوالله لو تغطّعت قلبي تأسفا وجرّ عتني كاسات دمعي  
 دما صرفا ،

لما نزلني الأهوي ومحبة ولا اتخذت روجي لها  
 سواك الفيا \*

وبني بدمشق مدرسة قريب الجامع تعرف بالناصرية ووقف عليها  
 وقفا جليلا وبني بالصالحية قرية غرم عليها جملا مستكثرة فدفن  
 بها كرمون وهو بعض امراء المنتسرة ، وكانت منية الملك الناصر  
 ببلان العجم ، وكان مولد الناصر المذكور في سنة سبع وعشرين  
 وستماية فيكون عمره اثنين وثلاثين سنة تغريبا \*

ذكر مبايعة شخص بالخلافة واثبات نسبه ، وفي هذه السنة  
 في رجب قدم الي مصر جماعة من العرب ومعهم شخص اسود  
 اللون اسمه احمد ، زعموا انه بن الامام الظاهر بالله بن الامام  
 الناصر وانه خرج من دار الخلافة ببغداد لما ملكها المنتسرة ،  
 فعقد الملك الظاهر ببيرس مجلسا حضر فيه جماعة من  
 الاكابر منهم الشيخ عز الدين عبد العزيز بن عبد السلام  
 والغاضي

que vivum conservari, quam caedes geminari. Ceterum ingenio pollebat et humaniorum litterarum peritia, et poësi: multa feruntur eius excellentia carmina; quo istud pertinet:

Per deum immortalem, etiamsi prae moeroris impotentia cor meum rumperes, o mea, et propinares mihi in poculis lacrimarum mearum merum sanguinem:

Non tamen valeret id aliud quid in me, quam ut augeter amorem et desiderium tui; neque assumeret spiritus meus alium sibi, praeter te, sodalem.

Damasci prope templum condidit gymnasium, quod de ipso appellatur Nasericum; magnisque id legatis dotavit. Condidit etiam in Salehica sibi tumulum, in quem tamen non ipsum, sed alium aliquem, quem is omnium minime reputaverat, intulit fortuna mirabiliter hominum sortes spargens et miscens. Nam ipse quidem in Agamico [seu Parthico] solo finem suum, aeternamque domum reperiit; at vicissim magnificentum illum tumulum subibat unus aliquis Tataricorum Emirorum, nomine Carmun. Natus fuerat Naser anno DCXXVII, quo efficitur, eum, quum occumberet, annum aetatis trigesimum secundum agitasse.

Hoc anno novus constitutus est Chalifa, et resuscitatum, sed sinistro successu, dignitatis nomen, quod per triennium, ab anno DCLVI inde siluerat, quo nempe Tatarum capta Bagdado Mostafamum occiderant una cum omne eius familia, finemque Chalifatui Abbasidarum fecerant. Scilicet adducebant Arabes aliquot scenitae Misram hominem aliquem colore nigrum, Ahmed dictum, quem asseverabant filium Imam Daheri, filii Imami Naseri, esse, et sub irruptionem Tatarorum clam ex Augusto, quod Bagdadi erat, palatio aufugisse. Asserti huius seu veritatem, seu fraudem exploraturus deponebat Malec ed-Daher Bibars commissionem aliquam numero magnatum confectam, quos inter erant, Schaich Azz-ed-din (422) Abd-el-Aziz, filius Abd-